
Succé för Föräldrautbildning på webben 
- Två priser i årets E-learning Awards 
 

Igår genomfördes Swedish Learning Awards för femte året i rad, en tävling som utser Sveriges 

bästa e-learningutbildningar. I kampen mot stora företag som Swedbank, Posten och Axfood, 

knep det lilla vårdföretaget Babygruppen två silverplatser. 

 

Tjänsten som Babygruppen har utvecklat heter Profylax Online - en föräldrautbildning på webben. 

Bakom initiativet står Carl Plogbäck 31 år och Tobias Meschke 30 år.  

 

– Det är såklart jättekul att vi får det här erkännandet, med tanke på den begränsade budget vi har haft. 

Vi blev endast slagna av Swedbank i kategorin ”Sveriges bästa E-learningproduktion”, säger Tobias 

Meschke. 

 

Allt som behövs är en dator och Internetuppkoppling. Innehållet presenteras i ett antal filmer som 

kompletteras med övningar och kunskapstester och man har hela tiden tillgång till en mängd vanliga 

frågor som besvaras av en legitimerad barnmorska. Det finns också flera interaktiva funktioner som 

hjälper användaren att få ut det mesta av materialet.  

 

Programledare för Profylax Online är Åsa Vilbäck, känd som Dr Åsa i SVT, men i kursen får 

användaren även expertråd av Nicole Silverstolpe, tidigare chefbarnmorska vid Danderyds förlossning 

i Stockholm. 

 

– Genom att träna profylax blir förlossningen mer verklig för bägge föräldrarna som på så vis tvingas 

att fundera mer runt födandet och dess svårigheter. I den här kursen kan man känna sig trygg eftersom 

materialet är granskat och godkänt av flera barnmorskor, säger Nicole Silverstolpe. 

 

Kursen, som går att boka på www.profylaxonline.se, finns också i Norge och man tittar på att lansera i 

andra europeiska länder. Det finns även planer på fler webbutbildningar för gravida och 

småbarnsföräldrar.  

 

För mer information, kontakta gärna 

 

Tobias Meschke 

Grundare  

Telefon 070 – 440 06 39 

E-post   tobias@babygruppen.se 

 

http://www.profylaxonline.se/
mailto:tobias@babygruppen.se

